ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 656/2010  – Imbituba

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. MARIANA BORGES DOS SANTOS 8,70
2. PATRÍCIA KOCH SAVI MONDO 8,60
3. MARCO ANTONIO DA SILVA FILHO 8,50
4. ALYSSON DE SOUZA FERREIRA 8,10
5. WILLIAM BATISTI 8,00
6. SUELEN PREVE COSTA 7,90
7. BIANCA DA SILVA QUARTIERO 7,90
8. RONALD ROSA COSTA 7,70
9. FABRICIO MANOEL TEIXEIRA 7,60
10. BEATRIZ DÖRNER ANACLETO 7,40
11. LUCIANO DE MELO MARQUES DA SILVA 7,10
12. CRISTINE MASON MACHADO 7,10
13. FLÁVIO JOSÉ FERREIRA PACHECO 7,10
14. MARCELO DO NASCIMENTO MOREIRA 7,10
15. ALISSON NIERO MACHADO 7,00
16. LUIZ DE ARAUJO CARVALHO 6,90
17. GRAZIELI MACEDO MATOS 6,90
18. VALDERENE DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6,80
19. JOANA BAPTISTA RIGONI 6,80
20. CAMILA LUZ DE ANDRADE D'EÇA NEVES 6,70
21. ÉRICA ALVES DE MORAIS RIBEIRO 6,70
22. JOSIANE BALESTRIN DE SOUZA 6,60

23. BLANDINA ELIS MARTINS 6,10

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso